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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved gennemgang på
virksomheden kontrolleret adskillelse, håndtering og
opbevaring af fødevarer på køle/fryse/tørvarelager herunder
temperaturer, procedurer for kontrol ved varemodtagelse,
procedure for tilbagetrækning af fødevarer, virksomhedens
procedure for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: køle/frost/tørvarelager og ekspeditionsområder
samt renholdelse af disse lokaler, rengøring af last/køle biler
samt procedure for fejning/vask af gulv i ovennævnte lokaler
og procedure for rengøring af last/køle biler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generel vedligeholdelse
af følgende lokaler: køle/frost/tørvarelager,
ekspeditionsområder og last/ køle biler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af ovennævnte samt
udendørsareal, kontrolleret procedure for kalibrering af
måleudstyr på virksomheden. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for kontrol efter
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer i køle/frostlager for
perioden fra januar 2023 til d.d., set modtagelsesskema af d.d.
for kontrol af mælk; set sidste skadedyrskontrol rapport af
ekstern skadedyrsbekæmper af den 5.09.2023 samt
virksomhedens skadedyrsrapport af den 2.10.2023,
kalibreringscertifikat fra akk. laboratorie for kalibrering af
master termometer af den 04.09.2023 og virksomhedens
dokumentation for kalibrering af håndhold termometre af den
04.09.2023. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedure for kontrol med mærkning, holdbarhed samt
udløbsdato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, økologi.
Virksomheden har meldt ind, at de ændrede deres fødevareaktiviteter til ikke at have fremstilling af animalske
fødevarer.
Virksomheden autoriseres på ny: Lager/Lagerhotel og evt. engroshandel-med køl/frost i forhold til reduktion af
aktiviteter. Ny autorisation fremsendes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab / kontrol af periodevise balanceopgørelser / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens procedure for udlevering af
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer til kunderne.


